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közpénzégetés Szijjártó Péter saját magának engedélyezi a luxusrepülős hivatali utakat



[image: Szijjártó Péter saját magának engedélyezi a luxusrepülős hivatali utakat]


Szijjártó Péter saját magának engedélyezi a luxusrepülős hivatali utakat

A jogszabály szerint a minisztereknek alapból "első osztálynak megfelelő árú" repülőjegy jár, de ettől el lehet térni. Szijjártó meg is teszi rendszeresen.


Brassai Kornél 2024. április 10. 2 percp 

 




Impakt 2024. április 10. 

A kapcsolati erőszak és szexuális bűncselekmények emelkedő számairól beszélt Szopkó Zita a Klubrádióban »





Impakt [image: A kapcsolati erőszak és szexuális bűncselekmények emelkedő számairól beszélt Szopkó Zita a Klubrádióban]


A kapcsolati erőszak és szexuális bűncselekmények emelkedő számairól beszélt Szopkó Zita a Klubrádióban

A beszélgetés itt újra meghallgatható.


Átlátszó 2024. április 10. 2 percp 






Közadat 2024. április 10. 

Titkolja az Államkincstár a dunavarsányi mézüzem uniós támogatásának papírjait »





Közadat [image: Titkolja az Államkincstár a dunavarsányi mézüzem uniós támogatásának papírjait]


Titkolja az Államkincstár a dunavarsányi mézüzem uniós támogatásának papírjait

A Fulmer GmbH hazai fióktelepének 970 millió forint EU-s támogatást adott a kormány, de a kapcsolódó iratokat nem adják ki, ezért a bírósághoz fordulunk.


Erdélyi Katalin 2024. április 10. 2 percp 






Közügy 2024. április 9. 

Zuglóban önkénteskedik, kormánypárti politikusokkal pózol a közérzetjavító üzletlánc volt fejese »





Közügy [image: Zuglóban önkénteskedik, kormánypárti politikusokkal pózol a közérzetjavító üzletlánc volt fejese]


Zuglóban önkénteskedik, kormánypárti politikusokkal pózol a közérzetjavító üzletlánc volt fejese

A közérzetjavító, elsősorban nyugdíjasokra specializálódott üzletlánc volt fejese, úgy tűnik, a Fidesszel is igen jó viszonyt ápol.


Kiss SomaSzopkó Zita 2024. április 9. 2 percp 



 













helyközi járat [image: Látványosan romlott a négyéves jótállás letelte után a Makó-Maroslele út]


Látványosan romlott a négyéves jótállás letelte után a Makó-Maroslele út

Több helyen már megsüllyedt a 600 millióért felújított, Makót Maroslelével összekötő út. A jótállás letelt, a kivitelező a Duna Aszfalt volt. 


Segesvári Csaba 2024. április 9. 2 percp 






cikkünk nyomán [image: Túlárazás, kiszivárgott ártáblázat - perrel fenyegetőzik Balásy Gyula cégcsoportja]


Túlárazás, kiszivárgott ártáblázat - perrel fenyegetőzik Balásy Gyula cégcsoportja

A Lounge Group közleményben tudatta, hogy a polgári pert indít és büntető feljelentést is tesz a róluk beszámoló cikkek miatt.


Katus Eszter 2024. április 8. 5 percp 






Adatigényléses perek [image: Üzleti titokra hivatkozva tartanak vissza adatokat Zuglóban, első fokon pert nyertünk]


Üzleti titokra hivatkozva tartanak vissza adatokat Zuglóban, első fokon pert nyertünk

Első fokon pert nyertünk a Zuglói Városgazdálkodási Közszolgáltató Zrt.-vel szemben, miután megtagadták az útjavításokkal kapcsolatos közadatok kiadását.


Katus Eszter 2024. április 8. 7 percp 






orosz-ukrán háború [image: Háború Ukrajnában – ez történt márciusban]


Háború Ukrajnában – ez történt márciusban

Avgyijivka orosz elfoglalása után megállt az orosz előrenyomulás, de a lőszerhiány egyre nagyobb gondot okoz az ukrán védőknek.


Zubor Zalán 2024. április 8. 12 percp 






vidéki lapszemle [image: Betörték a Fidesz-iroda ablakát Szegeden; tájidegen új hajókat kapott a Balaton]


Betörték a Fidesz-iroda ablakát Szegeden; tájidegen új hajókat kapott a Balaton

Erről írtak a független vidéki portálok a héten. Lapszemle. 


Katus Eszter 2024. április 7. 3 percp 






Heti lapszemle [image: Rekordprofit Mészáros Lőrinc cégénél és luxus lombkorona-sétány Zalában]


Rekordprofit Mészáros Lőrinc cégénél és luxus lombkorona-sétány Zalában

Heti lapszemlénk.


Erdélyi Katalin 2024. április 6. 2 percp 






adó 1% felajánlás [image: Nem atombombára gyűjtünk - Bodoky Tamás támogatási felhívása]


Nem atombombára gyűjtünk - Bodoky Tamás támogatási felhívása

Idén is arra kérünk, hogy add nekünk az adód 1%-át, hogy jövőre is kideríthessünk mindent, amit a hatalom el akar titkolni.


Bodoky Tamás 2024. április 5. 3 percp 






közbeszerzés-figyelő [image: Közvilágítási mutyi: egyforma felhívások, azonos cégek, mindig ugyanaz a nyertes]


Közvilágítási mutyi: egyforma felhívások, azonos cégek, mindig ugyanaz a nyertes

Az Oriental Lux és a Grep Zrt. győztes tendereinek gyanús körülményei miatt bejelentést teszünk a hatóságoknál a Transparency International Magyarországgal.


Katus Eszter 2024. április 5. 9 percp 




További cikkek 
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akkugyár

Magzatkárosító oldószert talált a Greenpeace a gödi szennyvízben
 2024. április 4. 



	
akku-hulladék

Környezetvédelmi és iparbiztonsági engedély sem kell a SungEel akku-feldolgozó üzeméhez
 2024. április 4. 



	
kegyelmi botrány

Milliárdos árbevételű cégben tűnt fel a bicskei pedofilügy másodrendű elítéltje
 2024. április 4. 



	
közbeszerzés-figyelő

Elkaszált egy mutyigyanús közvilágítási tendert az egri testület, 15 másik kiderült
 2024. április 3. 



	
közbeszerzés

Kiderült: 75 milliárd forint értékben kötött keretmegállapodást Balásy cégeivel az NKOH
 2024. április 3. 



	
törökbálint

Felfüggesztett szabadságvesztés kiszabását kéri az ügyészség a fideszes polgármesterre
 2024. április 2. 



	
családbarát intézkedések

Öt év alatt megduplázódott a kapcsolati erőszak áldozatainak száma, gyakoribbak a szexuális bűncselekmények is
 2024. április 2. 



	
önkormányzati választás 2024

Eger és Szolnok: káosz és kiszámíthatóság
 2024. április 2. 



	
vidéki lapszemle

Vitályos Eszter az új kormányszóvivő; egy fél rendezvény árát spórolták meg Komlón
 2024. március 30. 
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Vendégblogok






vageszblog [image: Van-e új a három nap alatt? – kínai alapú sci-fi hódít a Netflixen, de valós gyilkosság is kapcsolódik]


Van-e új a három nap alatt? – kínai alapú sci-fi hódít a Netflixen, de valós gyilkosság is kapcsolódik

Mikor a popkultúra, a politika, történelem és a valós bűncselekmények (true crime) találkoznak a boncasztalon, az a szépség maga.

Source


 2024. április 9. 








pcblog [image: Az Ukrajnához és Navalnij halálához való viszony továbbra is akadályozza a Fidesz európai érdekérvényesítését]


Az Ukrajnához és Navalnij halálához való viszony továbbra is akadályozza a Fidesz európai érdekérvényesítését

Február végén az Európai Parlament abszolút többsége két fontos határozatban ítélte el az Alekszej Navalnij ellen elkövetett „politikai gyilkosságot”, biztosította...

Source


 2024. március 29. 








pcblog [image: Házassági vihar előtti világháborús csend]


Házassági vihar előtti világháborús csend

Kétheti politikaihirdetés-figyelőnk és ellenségképzőnarratíva-elemzésünk harmadik része – 2024. március 10-23. 235 millió vs. 70 millió forint: az előbbit a kormányoldal...

Source


 2024. március 28. 
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Ajánló





önkormányzati választás 2024 [image: Kn] 

Állami, sőt uniós támogatásokkal kistafírozva kampányolhat a fideszes polgármester-jelölt „civil” hálózata Újbudán

Politizáló civil szervezetekkel készül a választásokra a kormánypárt, Újbuda átfordítása lenne ennek a stratégiának a legnagyobb eredménye.


 2024. március 14. 







Szeged [image: Img20240306105629] 

BYD Szeged: kormányhatározat lett arról, hogy a kimaradt földeket is kivonhassák, a korábbi határozatokat elrejtik

Gyorsan cselekedett a kormány, újabb földeket vontak ki a művelésből a Szegeden épülő autógyár miatt.


 2024. március 19. 







A helység kalapácsa [image: 233652355 501576117480644 8796684589799287827 N] 

Battai Godzilla: súlyos korrupció gyanúja miatt nyomoznak a kritikusait bíróság elé citáló polgármester városában

A rendőrséget is érdekli, hogy épülhet fel engedély nélkül egy társasház. Úgy tudjuk, különösen nagy kárt okozó hűtlen kezelés gyanúja miatt nyomoznak Százhalombattán.


 2024. március 13. 







Az ígéret szép szó [image: Hõség A Honvédség Segítette A Vízellátást Solymáron] 

Mégsincs pénz a nagy csinnadrattával bejelentett sokmilliárdos Pest megyei lakossági vízfejlesztésre

Nem kapott támogatást a DRMV Zrt., hiába állították 2022-ben fideszes politikusok, hogy lesz pénz a vízhálózat felújítására.


 2024. február 15. 







egészségügy [image: Img 6284] 

"A budapesti mentés a vidéki mentőautók nélkül rég bedőlt volna" – a szakszervezeti vezető szerint súlyos gondok vannak a mentőszolgálatnál

Lengyel Tiborral, a Magyarországi Mentődolgozók Szövetségének elnökével beszélgettünk arról, hogy látják a mentősök az Országos Mentőszolgálat helyzetét.


 2024. január 23. 







agrárszektor [image: Nagyistvan Fulmer 221118 Am Feketeistvan] 

A méhészek Nagy István agrárminiszter korábbi munkaadóját sejtik az ukrán méz importtilalmának eltörlése mögött

Nagy István régen az Aranynektár Kft. mézfelvásárlójaként dolgozott, a cég 2022-ben közel 1 milliárd forint támogatást kapott a kormánytól.


 2024. február 27. 







önkormányzati választás 2024 [image: Kn] 

Állami, sőt uniós támogatásokkal kistafírozva kampányolhat a fideszes polgármester-jelölt „civil” hálózata Újbudán

Politizáló civil szervezetekkel készül a választásokra a kormánypárt, Újbuda átfordítása lenne ennek a stratégiának a legnagyobb eredménye.
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Szeged [image: Img20240306105629] 

BYD Szeged: kormányhatározat lett arról, hogy a kimaradt földeket is kivonhassák, a korábbi határozatokat elrejtik

Gyorsan cselekedett a kormány, újabb földeket vontak ki a művelésből a Szegeden épülő autógyár miatt.


 2024. március 19. 







A helység kalapácsa [image: 233652355 501576117480644 8796684589799287827 N] 

Battai Godzilla: súlyos korrupció gyanúja miatt nyomoznak a kritikusait bíróság elé citáló polgármester városában

A rendőrséget is érdekli, hogy épülhet fel engedély nélkül egy társasház. Úgy tudjuk, különösen nagy kárt okozó hűtlen kezelés gyanúja miatt nyomoznak Százhalombattán.


 2024. március 13. 




 






KÖVESS MINKET!

	INSTAGRAM

	TIKTOK

	FACEBOOK

	YOUTUBE
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	TUMBLR
















Iratkozz fel hírlevelünkre, hogy ne maradj le a legfontosabb híreinkről!

Ne maradj le egy fontos sztoriról sem! Iratkozz fel a heti Mutyimondóra, és mi elküldjük neked az Átlátszó heti legjobbjait egy csokorba gyűjtve! 
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KiMitTud

Legutóbb teljesült adatigénylések:





	
Csekély összegű támogatásokról szóló polgármesteri döntések

	
Digitális Jólét Szoftver Alapcsomag:

	
Hunguest Hotel támogatása

	
Covid-szerződések

	
Bánhorváti Község Önkormányzat Polgármesteri Hivatal 2020 évi vagyon nyilatkozatai






[image: Átlo logó]

Atlo

Minden, ami adat.





	Lombkoronatúra
	Pápalátogatás
	Földrengésatlasz
	Vébétörténelem





[image: MagyarLeaks]

MagyarLeaks

Szivárogtass az Átlátszónak!






A nyilvánosságnak szánt információkat juttasd el hozzánk anonim módon. Legyen ez egy dokumentum, dokumentumok tömege vagy egy információforrás, a MagyarLeaksen keresztül el tudod küldeni nekünk. Kezdhetjük?






[image: 12 éves az Átlátszó!]

12 éves az Átlátszó

Hosszú utat tettünk meg idáig






A magyar online sajtóban mi alapítottunk először nonprofit tényfeltáró szerkesztőséget. A kezdetektől a működésünk alapjait jelentő közösségi finanszírozás azóta mintát adott a magyar média számára. Sőt, mi követtünk el először "visszaélésszerű közadatigénylést” is. Nélküled nincsenek sztorik. Támogasd az Átlátszó tényfeltáró munkáját!
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